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Adresa: Bulevardi “ZhanD’Ark”, Nr.23, 1001 Tiranë; https://bregdeti.gov.al/ 

            

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT  

DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE  

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Bregdetit  

Adresa   Bulevardi “ZhanD’Ark”, Nr.23, 1001 Tiranë 

Tel/Fax  069 516 8109 

E-mail   info.bregdeti@bregdeti.gov.al 

Ueb-faqe  www.bregdeti.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur - Mbi Kufirin e Lartë Monetar    
 

3. Objekti  i kontratës:  Shërbimi i Pastrimit të Zonës Bregdetare për Bashkitë Shkodër, Durrës, 

Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, Fier, Vlorë, Himarë dhe Sarandë” e ndarë në lote: 

Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për Bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë 

Fier  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-41158-03-13-2025 

Emërtim loti Referencë: 

Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për Bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, 

Divjakë Fier 
REF-41163-03-13-2025 

 

5. Fondi limit  1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 205,461,400.89 (dyqind e pesë milion 

e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë, pa TVSH ose 

2,066,392.44 (dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy pikë dyzet e 

katër) euro pa tvsh, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, 

Fier, me fond limit 101,102,469.99 (njëqind e një milion e njëqind e dy mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh ose 1,016,820.57 (një milion e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet pikë pesëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh; 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

27.05.2025:  

mailto:info.bregdeti@bregdeti.gov.al
http://www.bregdeti.gov.al/


______________________________________________________________________
______________ 

Adresa: Bulevardi “ZhanD’Ark”, Nr.23, 1001 Tiranë; https://bregdeti.gov.al/ 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 02.06.2025, Buletini nr.28 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

          Vlera                 102,272,796     (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “FUSHA” shpk   

Adresa Rruga Murat Toptani, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja 

Tiranë  

Nipti                         J61922018S  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.06.2025 
 


